О признании утратившим силу приказа Министерства культуры Республики Татарстан                  от 26.07.2016 № 609 од

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Республики Татарстан от 26.07.2016 № 609 од (с изменением от 01.11.2016 № 946 од) «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса «Туристический сувенир Республики Татарстан».

Министр				    				             А.М.Сибагатуллин

[bookmark: _GoBack]